Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                                                                                               №  _______

             О подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденные решением

городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.12.2013 № 186

        В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании  протокола заседании комиссии по

подготовке правил землепользования и застройки городского округа город

Первомайск Нижегородской области от  19.03.2020 № 3 администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

        1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденные решением городской Думы городского

округа город Первомайск  Нижегородской области  от 27.12.2013 № 186 (далее –

Правила землепользования и застройки г.о.г. Первомайск), в части изменения

частично зоны СХ-1  (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель

сельскохозяйственного назначения) на зону СХ-2 (зона садоводства,

огородничества, дачного хозяйства, личного подсобного хозяйства на полевых

участках).

        2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки  городского

округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденой постановлением

2

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

27.01.2017 № 69, обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

  3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области  обеспечить, опубликование  настоящего постановления в газете

«Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                        Е.А.Лебеднова